
Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca
1998 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.
Nr 159, poz. 1547, z póên. zm.1)) oraz art. 7 ust. 2 i 3
ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta sto-
∏ecznego Warszawy (Dz. U. Nr 41, poz. 361 i Nr 127,
poz. 1087 oraz z 2006 r. Nr 249, poz. 1826 i 1828) Paƒ-
stwowa Komisja Wyborcza uchwala, co nast´puje:

§ 1. W uchwale Paƒstwowej Komisji Wyborczej
z dnia 4 wrzeÊnia 2006 r. w sprawie sposobu zg∏asza-
nia kandydatów na cz∏onków komisji wyborczych,
wzoru zg∏oszenia oraz zasad powo∏ywania terytorial-
nych komisji wyborczych i obwodowych komisji wy-
borczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad
dzielnic m.st. Warszawy (M. P. Nr 61, poz. 641 i Nr 68,
poz. 701) w § 5 uchyla si´ ust. 1—3.

§ 2. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem podj´cia
i podlega og∏oszeniu.

Przewodniczàcy Paƒstwowej Komisji Wyborczej:
F. Rymarz

67

UCHWA¸A PA¡STWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 22 stycznia 2007 r.

zmieniajàca uchwa∏´ w sprawie sposobu zg∏aszania kandydatów na cz∏onków komisji wyborczych,
wzoru zg∏oszenia oraz zasad powo∏ywania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy

i rad dzielnic m.st. Warszawy

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102,
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457
oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146,
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592.


